１　１　７　２
ＩＺＵＭＩＧＡＴＡＫＥ　ＳＫＩＡＲＥＡ
2025/26season
早割スキーシーズン券　申込書

早期割引期間１１月1日～１２月３日まで

記入日　　西暦　　　　　　年　　　月　　　日

通常料金　３８,０００円　➠　　早割3１,000円　（消費税１０％込み価格）

チケット郵送先になりますので、お間違えのないように！

　　　　　　　　　　〒　　　　－
ご住所
　　フリガナ
お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　様　　　性別　男　・　女　　年齢　　　　歳
連絡先　　　　　　　－　　　　　－
振込先　　七十七銀行　　二日町支店
名義　泉ヶ岳総合観光開発株式会社　　　普通口座　０　０　３　２　７　３　５

· １２月３日までの入金を確認いたします。
· 入金確認後、チケット等をお送りいたします。
· チケットにご自身の３年以内の写真をお貼りください。（写真の無い、チケットは使用できません）
☃上記特典は、大人リフト終日2枚をプレゼントいたします！
この度は、スキーシーズン券のお申込みを頂き、誠にありがとうございます。
今シーズンも雪が多く、皆様がより多くのスノースポーツを楽しめるようなスキー場、コース作りに努めて参ります。
どうぞよろしくお願い申し上げます。
■お申し込みは、ＦＡＸまたはメールでお願い致します。
発券元　　泉ヶ岳総合観光開発株式会社
電話番号・ＦＡＸ０２２－３７９－１２５０
✉　ken0627chi0216@yahoo.co.jp